РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 72
05.04.2024                                                                       п. Красноармейский

О внесении изменений в постановление
Администрации Красноармейского
сельского поселения от 29.12.2008 №122

        В  соответствии  с ч. 4  ст. 6 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 № 363-ЗС « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»  Администрация  Красноармейского  сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести  в  постановление Администрации Красноармейского сельского поселения №122 от 29.12.2008  « Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договорам социального найма на территории Красноармейского сельского поселения» следующие изменения:
      1.1. п.3  постановления изложить в новой редакции: «п.3 При условии отсутствия подходящего по метражу жилья в связи с проектным решением, если такое жилое помещение представляет собой одну комнату или однокомнатную квартиру, в исключительных случаях общая площадь предоставляемого жилого помещения может отличаться от установленной нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма не более чем на 10 процентов.
   2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора Макиенко И.А.

Глава Администрации Красноармейского
сельского поселения                                                                     К.В.Пруглова